

יְשַׁלּוּט עַל־יְהוָה סִטְרָא אַחָרָא ועל ידי כן לא יתגברו החיצונים ולא ישלוט

עליהם הסטרא אחרא.

סורי"ה ממונה שכלול מארבע בחינות חגת"ם

בְּהִיכָלָא דָּא, קַיִימָא חַד רוּחָא דְּפָלִיל בְּאַרְבַּע בהיכל זה

עומד רוח אחד שכלול בארבע בחינות, דְּהָא רוּחָא דָּא פָּלִיל

בְּאַרְבַּע גּוּוּנִין כי רוח זה כלול מארבע מאורות חגת"ם בארבע גוונים, חָזוּר

לבן מצד אות י' דהוי"ה שהוא החסד וְאִינְפִים ושחור מצד אות ה' אחרונה דהוי"ה שהיא

המלכות יְרוּק מצד אות ו' דהוי"ה שהוא התפארת וְסוּמָק ואדום מצד אות ה'

ראשונה דהוי"ה שהוא הגבורה. וְהָאֵי אֵיהוּ רוּחָא דְּקַיִימָא פָּלִיל

בְּכָלָא וזה הרוח שעומד כלול בכל היכלות התחתונים, וְאַקְרִי ונקרא סוּרִי"ה

מלשון "סורה שבה פה" (רות ד א) והלשון סורה מורה גם על קירוב (סורה אלי) וגם על

ריחוק (סור ממני) משום שכל המתקרב יותר משיג את גודל ריחוקו וקוצר השגתו, רַב

עַל פֶּל אֵינוֹן חֲיִילִין תַּתְּאִין והוא שר על כל החיילים שבהיכלות

התחתונים. וְכִלְהוּ קַיִימִין תַּחֲוֹתֵיהּ וכולם עומדים תחתיו ומתנהגים על ידו

וכל מזונם ושפעם אינו אלא ממנו כי עיקר הדין הוא בהשפעת החסד, וּמִמֶּנּוּ תַּחֲוֹת

יְדֵיהּ והם ממונים כל אחד לתפקידו מתחת ידו של סורי"ה שהוא רוחניות וחיות של זה

ההיכל.

כל מפתחות העליונים מסורים בידו להנהיג את התחתונים

**הַאִי רוּחָא, דְּסִגְרִי וּפְתָח** זה הרוח פעמים הוא סוגר ופעמים הוא פותח את אוצרות השפע לתחתונים. **כָּל מִפְתָּחָאן עֲלָאין כְּלָהוּ**

**אַתְמַסְרָן בְּיַדְיָהּ** כל המפתחות העליונים של אוצרות ההנהגה והשפע מסורים בידו לתת לכל אחד ואחד את הראוי לו. (תלת זמנין בְּיומָא) **כָּל חַיִּילִין תַּתְאִין,**

**כְּלָהוּ אַתְכְּלִילִין וְקִימָן תַּחוּתֶיהָ, וּמַנִּיהָ אַתְזָנוּ** כל החיילים שבהיכלות התחתונים כולם כוללים בו ועומדים תחתיו וממנו ניזונים. **הַאִי קִימָא**

**בְּכָל רְזִין דְּמֵאֲרִיהָ** זה הרוח עומד בכל סתרי רבונו למסור אותם לאוהבי ה', **כָּל גְּנֻזִין עֲלָאין כְּלָהוּ אַתְמַסְרָן בְּיַדְיָהּ** וכל האוצרות העליונים

הגנוזים כולם מסורים בידו להנהיג את התחתונים על ידם.

היכל זה נקרא גם היכל האהבה בסוד שם אתן את דודי לך

**הַאִי רוּחָא אֶקְרִי אַהֲבָה** רוח זה הנקרא סורי"ה נקרא גם אהבה. **וּבְגִין דָּא, אֶקְרִי הַיְכָל דָּא, הַיְכָל אַהֲבָה** ולכן נקרא היכל זה היכל

אהבה כי בהיכל זה נדבקים אהבי ה' כי היכל זה הוא מצד החסד שממנו אהבה וכמו שכתוב "ואהבת עולם אהבתיך על כן משכתיך חסד" (אור יקר). **בְּגִין דְּהִכָּא אַתְגְּנִיזוּ**

**כָּל רְזָא דְרְזִין** לפי שכאן גגנוז כל סודי הסודות, **לְמֵאן דְּאֶצְטְרִידְ לְאַתְדַּבְקָא בֵּיהּ** למי שצריך לידבק בו **וְהִכָּא הוּא רְזָא דְכֶתִיב** וכאן הוא סוד הכתוב, (שיר השירים ז) **שָׁם אֶתֶן אֶת הַדִּי לְךָ** והיינו שכאן

נגנזו המיין נוקבין שעולים מכנסת ישראל להתחבר במיין דכורין שיורדים מהקב"ה בסוד

אהבה.

אותו הרוח נקרא שומר ישראל וגם שומר הברית

**רוּחָא דָא רוח זה הנקרא אהבה, אִיהוּ נְטִיר כּל נְטִירוּ דְלְעִילָא**

הוא השומר כל השמירה של החסדים של מעלה היורדים מחסד דז"א דאצילות,

**וְדָא אַקְרִי** והוא נקרא (תהלים קכא) **שׁוֹמֵר יִשְׂרָאֵל**. וכן נקרא (דברים ז)

**שׁוֹמֵר הַבְּרִית בְּגִין דְּהִכָּא אִיהוּ נְטִירוּ דְכָל גְּנִיזִין עֲלָאִין**

לפי שבאן היא השמירה של כל אוצרות החסדים העליונים היורדים דרך יסוד דז"א הנקרא

ברית, **וְעַל דָּא גְּנִיזִין דְּמֵאֲרִיָּה גְּנִיזִין בֵּיהּ** ועל כן כל אוצרות החסדים

של קונו גנוזים בו. **מֵהָאִי נַפְקִי שְׁבִילִין וְאַרְחִין לְאִינוּן דְּלִתְתָּא**

מזה הרוח יוצאים שבילים ודרכים להשפיע לכל ההיכלות שלמטה שכולם ניזונים מהחסד,

**בְּגִין לְאַתְעָרָא בְּהוּ רׁוּחָא דְרְחִימוּתָא** כדי שעל ידי החסד יתעורר

בהם רוח של אהבה.

מארבעת הגוונים שבסורי"ה יוצאת חיה קרושה שנקראת "זהר"

**אַלִּין אַרְבַּעָה גְּוׁוּנִין דְּבֵיהּ** אותם הארבעה גוונים שברוח זה הנקרא

סורי"ה, **אַתְכְּלִילִין דָּא בְּדָא** הם כלולים זה בזה כי יש לכל אחד

מהגוונים את כל הגוונים כלולים בו. **וְכֹד בְּעָאן לְאַכְלִלָא בְּטַשׁ דָּא**

**בְּדָא** וכאשר הם רוצים ליכלל זה בזה הם מכים זה בזה בסוד היחוד, **וְנַפְק**

הלימוד  היומי

מִכְּלָהוּ חֵד חֵיוֹתָא קְדִישָׁא, דְּאֶקְרִי זֶהָר וּיוֹצֵאת מְכוּלָם חֵיהּ אַחַת  
 קְדוּשָׁה הַנִּקְרָאת זֶהָר. וְהֵיא חֵיוֹתָא עַל דָּא פְּתִיב וְעַל חֵיהּ זֶו כְּתוּב,  
 (יחזקאל י) הִיא הַחַיָּה אֲשֶׁר רָאִיתִי עַל נְהַר פְּבַר וּבַהֲמִשְׁךָ כְּתוּב  
 הִיא הַחַיָּה אֲשֶׁר רָאִיתִי תַּחַת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל עַל נְהַר כְּבַר וְהַתְּפָאֶרֶת שְׁבַהֲיִכַל הַרְצוֹן הוּא נִקְרָא  
 אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל וְהַחַיָּה הַזֹּאת הִיא תַּחַתְּיוּ בַּהֲיִכַל הָאֵהָבָה.

מֵהֵיכַל זֶה יוֹצֵאות כָּל הַנְּשָׁמוֹת הַקְּדוּשׁוֹת וְכָל הַרוּחוֹת מִיּוֹם שֶׁנִּבְרָא הָעוֹלָם  
 מֵהֵיכַל דָּא, נְפָקִין כָּל רוּחֵין קְדִישִׁין דְּקִיּוּמִין בְּקִיּוּמָא  
 דְּנִשְׁיָקִין (עֲלָאִין). [צא] מֵהֵיכַל זֶה יוֹצֵאות כָּל הַנְּשָׁמוֹת הַקְּדוּשׁוֹת  
 הַמִּתְקַיִּימוֹת מִיַּחֲדָּה הַנְּשִׁיקִין הָעֲלִיוֹנִים שְׁבַהֲיִכַל הַשִּׁישִׁי הַנִּקְרָא הֵיכַל הַרְצוֹן דְּהָא  
 מֵאִינוֹן נְשִׁיקִין, נְפָקָא אֲוִירָא דְּרוּחָא לְקִיּוּמָא דְּנִפְשָׁא כִּי  
 מֵאוֹתָם הַנְּשִׁיקִין הָעֲלִיוֹנִים הַנִּעֲשִׂים בַּהֲיִכַל הַרְצוֹן יוֹצֵא אֲוִיר שֶׁל רוּחַ לְקִיּוּם הַנְּשָׁמוֹת לְכָל  
 אִינוֹן נְשִׁמְתִין עֲלָאִין, דְּאֵתִיּהִיבוּ בְּבִנֵי נְשָׂא. לְכָל אוֹתָן  
 הַנְּשָׁמוֹת הָעֲלִיוֹנוֹת שֶׁנִּתְּנוּ בְּבִנֵי אָדָם וְרָזָא הָהוּא דְּכְתִיב וְזֶה סוּד מֵה שְׁכַתוּב,  
 (דְּבָרִים ח) פִּי עַל כָּל מוֹצֵא פִי יְהוָה יִתְּיָה הָאָדָם. הוּא הָאוִיר  
 הַיוֹצֵא מִן הַפֶּה בְּנִשְׁיָקִין שֶׁהוּא שִׁפְעַת רוּחָנִי הַמַּחֲיָה אֶת הָאָדָם בְּגִין דְּבִהָאֵי  
 הֵיכַל דְּקִיּוּמִין כָּל נְשִׁמְתִין, וְכָל רוּחֵין, דְּזִמְיִנִין לְנַחְתָּא

### אור הרשב"י

[צא] ע"י שער מ"ן ומ"ד דרוש י"ד שמבאר נשמות עליונות והוא קודם לזווג היסודות,  
 היטב מהו זווג הנשיקין, ושממנו יוצאים וע"ע בתורה לשמה סימן תצב.

הלימוד היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000